Câmara Municipal de Cruzália
CNPJ (MF) 49.898.489/0001 -50

INDICAÇÃO N" 004/2005

Assunto: Aquisição de ambulância

Reqte: Vereadores abaixo assinados

Reqdo: Prefeitura Municipal

Indico ao senhor Prefeito Municipal, a aquisição de uma ambulância.

i
JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, mesmo sendo do conhecimento de Vossa Excelência esta aquisição

vem de encontro com as necessidades de melhor atendimento aos munícipes.

Pelo presente e na forma regimental, indico, que seja oficiado ao Prefeito Municipal

de Cruzália, o senhor Alceu Vidotti, solicitando providências nesse sentido.

Plenário "Vereador João Batista Vidotti", 02 de fevereiro de 2005.

Vereador

mo Paçelli Nogueíhssí^ Souza

Vereador

Luís Fernando Toneli

Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1̂  Andar - Fone/Fax (18) 3376-1122 - Cruzália - SP - e-mail: camc@femanet.com.br